1

元号を改める政令の施行に伴う関係規則の整理に関する規則をここに公布する。

平成31年４月26日

新潟県知事  花 角  英 世

新潟県規則第 40 号

元号を改める政令の施行に伴う関係規則の整理に関する規則

（新潟県建築士法施行細則の一部改正）

第１条 新潟県建築士法施行細則（昭和26年新潟県規則第３号）の一部を次のように改正する。

  次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第12号様式（第43条関係）

    １級

２級建築士事務所登録事項変更届

    木造

 （略）

別紙１

役員名簿

（略）

 生年月日

  年  月  日

  年  月  日

 （略）

別紙２ （略）

第12号様式（第43条関係）

    １級

２級建築士事務所登録事項変更届

    木造

 （略）

別紙１

役員名簿

（略）

 生年月日

明治・大正

昭和・平成
  年  月  日

明治・大正

昭和・平成
  年  月  日

 （略）

別紙２ （略）
（新潟県心身障害者扶養共済制度条例施行規則の一部改正）

第２条 新潟県心身障害者扶養共済制度条例施行規則（昭和45年新潟県規則第24号）の一部を次のように改正す

る。

  次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第９号様式（第６条関係）

（表）

死亡証明書

（略） ２．

生年月日

年 月 日

（裏）

 （略）

第９号様式（第６条関係）

（表）

死亡証明書

（略） ２．

生年月日

明治 昭和

大正 平成
年 月 日

（裏）

 （略）
（新潟県生活保護法施行細則の一部改正）

第３条 新潟県生活保護法施行細則（昭和53年新潟県規則第35号）の一部を次のように改正する。

  次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第22号様式（第８条関係）

生活保護法医療券（  年  月分）

（略）

氏名             （男・女）

         年  月  日生

（略）

第22号様式（第８条関係）

生活保護法医療券（  年  月分）

（略）

氏名             （男・女）

明・大・昭・平  年  月  日生

（略）

2

第23号様式（第８条関係）

生活保護法調剤券（  年  月分）

（略）

氏名             （男・女）

         年  月  日生

（略）

第27号様式（第８条関係）

生活保護法介護券（  年  月分）

（略）

氏名             （男・女）

         年  月  日生

（略）

第37号様式（第16条関係）

生活保護法指定医療機関指定及び指定更新申請書

 （略）

  上記のとおり申請します。

       年  月  日

 （略）

第43号様式（その１)(第17条関係）

生活保護法指定介護機関指定申請書

 （略）

  上記のとおり申請します。

       年  月  日

 （略）

第43号様式（その２)(第17条関係）

生活保護法指定介護機関指定申請書（介護予防サ

ービス）

 （略）

  上記のとおり申請します。

       年  月  日

 （略）

第44号様式（第17条関係）

生活保護法指定介護機関変更届出書

 （略）

  上記のとおり届け出ます。

       年  月  日

 （略）

第45号様式（第17条関係）

生活保護法指定介護機関休廃止届出書

 （略）

  上記のとおり届け出ます。

第23号様式（第８条関係）

生活保護法調剤券（  年  月分）

（略）

氏名             （男・女）

明・大・昭・平  年  月  日生

（略）

第27号様式（第８条関係）

生活保護法介護券（  年  月分）

（略）

氏名             （男・女）

明・大・昭・平  年  月  日生

（略）

第37号様式（第16条関係）

生活保護法指定医療機関指定及び指定更新申請書

 （略）

  上記のとおり申請します。

   平成  年  月  日

 （略）

第43号様式（その１)(第17条関係）

生活保護法指定介護機関指定申請書

 （略）

  上記のとおり申請します。

   平成  年  月  日

 （略）

第43号様式（その２)(第17条関係）

生活保護法指定介護機関指定申請書（介護予防サ

ービス）

 （略）

  上記のとおり申請します。

   平成  年  月  日

 （略）

第44号様式（第17条関係）

生活保護法指定介護機関変更届出書

 （略）

  上記のとおり届け出ます。

   平成  年  月  日

 （略）

第45号様式（第17条関係）

生活保護法指定介護機関休廃止届出書

 （略）

  上記のとおり届け出ます。

3

       年  月  日

 （略）

第46号様式（第17条関係）

申出書

 （略）

 ３ 当該申出に係る施設又は事業所において行う

事業の種類

       年  月  日

 （略）

第47号様式（第18条関係）

生活保護法指定助産機関及び指定施術機関指定申

請書

 （略）

  上記のとおり申請します。

       年  月  日

 （略）

第48号様式（第19条関係）

就労自立給付金申請書

 （略）

  上記のとおり相違ありません。

       年  月  日

 （略）

第50号様式（第21条関係）

徴収金支払申出書

 （略）

   ３ 徴収金の支払いに際して、一括して納付

することが困難な場合には、家計の節約に

努め、本申出の方法により保護金品等から

支払いに充てること。

          年  月  日

 （略）

      年  月  日

    私は、本申出に基づき、    年  月

分からの保護金品等より毎月      円

を   年  月  日付け費用徴収決定通

知による生活保護法第78条の規定に基づく徴

収金の支払いに充てるものとします。

   平成  年  月  日

 （略）

第46号様式（第17条関係）

申出書

 （略）

 ３ 当該申出に係る施設又は事業所において行う

事業の種類

   平成  年  月  日

 （略）

第47号様式（第18条関係）

生活保護法指定助産機関及び指定施術機関指定申

請書

 （略）

  上記のとおり申請します。

   平成  年  月  日

 （略）

第48号様式（第19条関係）

就労自立給付金申請書

 （略）

  上記のとおり相違ありません。

   平成  年  月  日

 （略）

第50号様式（第21条関係）

徴収金支払申出書

 （略）

   ３ 徴収金の支払いに際して、一括して納付

することが困難な場合には、家計の節約に

努め、本申出の方法により保護金品等から

支払いに充てること。

      平成  年  月  日

 （略）

  平成  年  月  日

    私は、本申出に基づき、    年  月

分からの保護金品等より毎月      円

を   年  月  日付け費用徴収決定通

知による生活保護法第78条の規定に基づく徴

収金の支払いに充てるものとします。
（新潟県児童福祉法施行細則の一部改正）

第４条 新潟県児童福祉法施行細則（平成18年新潟県規則第37号）の一部を次のように改正する。

  次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第７号様式（第７条、第７条の２関係）

履歴書

第７号様式（第７条、第７条の２関係）

履歴書

4

（略）

生年月日

及び年齢

年 月 日 （ ）歳

（略）

生年月日

及び年齢

大正・昭和・平成

年 月 日 （ ）歳

（新潟県障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則の一部改正）

第５条 新潟県障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律施行細則（平成18年新潟県規則第

53号）の一部を次のように改正する。

  次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第４号様式（第４条関係）

 自立支援医療費（精神通院医療）支給認定申請書

（新規・再認定・変更）

（略） 生年月日

年  月  日

（略）

第５号様式（第４条関係）

診断書（精神通院医療）

（略）

 年 月 日生（ 歳）
男・女

第４号様式（第４条関係）

 自立支援医療費（精神通院医療）支給認定申請書

（新規・再認定・変更）

（略） 生年月日

明治

大正

昭和

平成

年  月  日

（略）

第５号様式（第４条関係）

診断書（精神通院医療）

（略） 明治・大正・昭和・平成

 年 月 日生（ 歳）
男・女

附 則

この規則は、平成31年５月１日から施行する。